4

[bookmark: _Hlk530045245]
           [image: герб]
          АДМИНИСТРАЦИЯ
    Вышневолоцкого городского округа

[bookmark: _Hlk523223806]                                                    Постановление

от 21.05.2020                                                                                                       № 236
                                               г. Вышний Волочек

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального образования
Вышневолоцкий городской округ Тверской
области «Социальная поддержка и защита населения
Вышневолоцкого городского округа Тверской
области на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Вышневолоцкого городского округа Тверской области, Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Социальная поддержка и защита населения Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2020 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Вышневолоцкого городского округа от 25.12.2019 № 12 «О муниципальной программе муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Социальная поддержка и защита населения  Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2020 – 2025 годы» ( с изменениями от 15.04.2020 № 189, от 08.05.2020 № 219) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В главе 3 Подраздела I Раздела III:
- таблицу 1 изложить в следующей редакции:
«Таблица 1
	Задачи
подпрограммы
	Всего, тыс. руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка семей с детьми»
	14287,3
	9509,0
	7551,4
	6572,7
	6572,7
	6572,7

	Задача 1 «Создание условий для социально и экономической устойчивости семьи»
	300,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	Задача 2 «Развитие адресной помощи семьям с детьми»
	1263,4
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	Задача 3 «Обеспечение предоставления жилых помещений детям сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»
	12723,9
	8809,0
	6851,4
	5872,7
	5872,7
	5872,7

	Задача 4 ««Формирование земельных участков для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, проживающих на территории муниципального образования Вышневолоцкого городского округа»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
1.2. Приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого городского округа                                             Н.П. Рощина

image1.jpeg